Instituto Federal do Espírito Santo

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemática

EDITAL INTERNO 01/2023

CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO – LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Bolsas do Educimat, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do presente Edital Interno.

Classif. Candidato Área de concentração NE2 VNRF PC FC

1 Gisely de Abrêu Corrêa EM 95 92,21 100 95,88

2 Organdi Mongin Rovetta EM 86 90,65 100 93,46

3 Thaciane Jähring Schunk EM 92 100,00 86 92,80

4 Fabiany Cezário Dias Torezani EM 79 80,73 97 86,89

5 Andressa de Oliveira Faria Lorenzutti  EM 95 94,10 72 85,44

6 Ana Paula Azevedo Moura EM 94 90,98 75 85,19

7 Sabrine Costa Oliveira EM 85 92,97 56 76,59

8 Isabelle Steffânia C. de Campos Bueno EM 96 90,41 39 70,97

9 Paulo Willian Brunelli Viçosi EM 90 81,09 44 68,04

10 Jadson do Prado Rafalski ECT 73 95,19 30 64,68

11 Thiago Barcelos Pereira ECT 83 92,97 22 62,59

12 Joelma Goldner Kruger ECT 79 92,64 7 55,66

13 Robison Pimentel Garcia Júnior ECT 98 61,31 0 44,12

14 Guilherme Augusto Maciel Ribeiro ECT 63 50,00 28 43,80

Valores de referência:

𝑀𝑅 = R$ 11.400,00

𝑚𝑟 = R$ 1.625,95

Comissão de Bolsas do Educimat

Portaria nº 82, de 9 de março de 2023 – campus Vila Velha